
Školní výlety 2012
Po stopách historie pro
deti školní i predškolníˇˇ

http://tvrz-hummer.cz


Tvrz HUMMER je stálý přírodní 
zábavní park ve středověkém stylu 
pro celou rodinu, první svého druhu 
v České republice. Návštěvníci zde 
mohou zažít na vlastní kůži atmos-
féru středověkého města, šermířské 
duely, jezdecké souboje, tanečnice, 
klauny, pyrotechnické efekty, koňskou 
show, hudební a taneční představení a 
poutavé a efektní večerní programy a 
hry nejen s historickou tématikou.

Městečko v sezóně ožívá lidový-
mi umělci, řemeslníky a trhovci. 
Návštěvníci se mohou projet na koni, občerstvit se ve stylové Taverně, 
cukrárně nebo si půjčit dobový kostým. Je zde také dětský koutek plný her, 
trampolína, středověké ZOO a další atrakce pro děti a dospělé včetně soutěží.

Aréna cti je středověké akční divadlo, 
kde návštěvníci mohou shlédnout 
dobové divadelní hry. Rytíře, koně, 
souboje, taneční vystoupení, pyrotech-
nické efekty a ohňostroje. Hlediště arény 
pojme až sedm set návštěvníků.

Tvrz HUMMER s.r.o.
3. kilometr dálnice D11, směr  

Hradec Králové
Olomoucká 2332

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

O Tvrzi



150 kč/ dítě
pedagog ZDARMA !

Program
Program výletu  

• 10:00 hodin – Na parkovišti vítá skupinky dobová stráž Tvrze Hummer, která 
odvádí děti ke vstupní bráně areálu.    

• Skupinky přebírá „Herold“ (moderátor). Ten zahájí celý program úvodním slovem a je 
po celou dobu konání akce dětem i pedagogům k dispozici. V provozu jsou všechny 
dětské atrakce (jízda na koních, trampolína, střelba z luku a mnoho dalších)    

• Divadelní program na malé scéně – rytíři a koně, šerm, sokolník, starobylá řemesla.    

• V areálu Tvrze Hummer byla nově zřízena naučná stezka, kde děti na jednotlivých 
stanovištích plní jednoduché úkoly zaměřené na historii, vždy přiměřeně k věku a 
schopnostem dětí. Celá naučná stezka je završena vědomostním kvízem v pracov-
ních sešitech (děti ze ZŠ). Po odevzdání a splnění úkolů je pro každého připravena 
odměna. 

• 12:00 hodin – Oběd ať už vlastní či objednaný v Taverně přímo na Tvrzi Hummer    

• Divadelní program na malé scéně – povídání o životě rytíře, ukázka sokolnictví, 
výuka tanců, dětský turnaj.    

• 16:00 hodin  – Ukončení vašeho výletu a příjemný návrat do současnosti.

Program pro skupiny dětí ze základních škol probíhá každý týden vždy ve středu a ve 
čtvrtek. Pro děti mateřských škol je program připraven každý týden v úterý. Školní výlet pro 
vás uspořádáme od začátku května do konce září 2012.  
Cena vstupného je 150,- Kč pro dítě.  Pedagogický doprovod vstupné neplatí. Cena  
občerstvení je 50,- Kč (obědový balíček) až 60,- Kč (kompletní dětské menu v Taverně). Každý 
účastník obdrží volnou vstupenku na libovolnou sobotní slavnost. 
Program na Tvrzi Hummer probíhá za každého počasí, proto se vybavte vhodným oblečením.
 
Zajišťujeme autobusovou dopravu v rámci Prahy a blízkého okolí. Pro bližší informace 
o zajištění autobusové dopravy, nás kontaktujte na telefonním čísle 603 456 529.



Kontakt
Kontakt pro zajištění školního výletu:

Alena Svěráková
Tel.: 605 220 240

alena.sverakova@hummer.cz
Fax : 281 933 076

Kudy k nám?
Autem
• sjedete na 3. km dálnice D11 směr Hradec Králové, u první benzínky, kterou 

projedete a jste u nás

Na kole nebo na bruslích
• z Horních Počernic ulicí Tlustého, do Bořetická, až k nám
• cyklostezka A50 Horní Počernice - Klánovice

Autobusem v době slavností
• přímá linka z Černého Mostu ze stanoviště č. 8 ZDARMA
• odjezdy autobusů MHD z Černého Mostu na zastávku Na Kovárně nebo 

Třebešovská a pak 15min pěšky

Partneři: 

mailto:alena.sverakova%40hummer.cz?subject=
http://maps.google.cz/maps?hl=cs&client=opera&hs=XEe&rls=cs&channel=suggest&q=tvrz%20hummer&um=1&ie=UTF-8&sa=N&tab=wl



	Button 1010: 
	Button 1: 
	full 1: 
	escape 5: 
	Button 1011: 
	Button 108: 
	escape 1: 
	full 3: 
	obr2: 
	obr5: 
	obr4: 
	obr3: 
	vet5: 
	vet3: 
	vet2: 
	vet4: 
	Button 1014: 
	Button 1013: 
	escape 3: 
	full 4: 
	obr6: 
	nahled6: 
	obr7: 
	nahled4: 
	obr8: 
	nahled5: 
	obr9: 
	nahled3: 
	obr10: 
	nahled2: 
	Button 1016: 
	Button 1015: 
	escape 4: 
	full 5: 
	Button 10: 
	Button 1012: 
	escape 2: 
	full 2: 


